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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE :
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE ‘

Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website: www.hidaa.gov.al. E-mail: infoihidaa.gov.al

Nr. Indeksi l

né ILDKPKI
dhe Viti

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VJETOR

lotéschet nga subjekti deklarues (zyrtari) q¢ mbart detyrimin pér deklarim té interesave private té tij, t&
ashkéshortit/es bashké&jetuesit/es dhe t& fémijéve madhoré, né bazé t& Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér
zklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare té 1é zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké”,
ie ndryshimet e pasqyruara né Ligjin nr. 9367, dat€ 7.4.2005, Ligjin nr. 9475, daté 9.2.2006, Ligjin nr. 9529,
até€ 11.5.2006, Ligjin nr. 85/2012, daté 18.9.2012, Ligjin nr. 45/2014, daté 24.4.2014 dhe Ligjin nr. 42/2017,
até 6.4.2017.

. AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

Emri Atésia Mbiemri

SierQET aLia

Funksioni

Institucioni dhe adresa

GJYKATA E RRETHIT GJYQSOR TIRANE

Data e emérimit né& funksionin g€ kryen Data e dorézimit t€ deklaratés

15/09/2010 27/03/2019

NEé bazé t& nenit 9/1, t& Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té dery+meve

financiare té té zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ™, i ndryshuar,
Autorizoj:
Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t&€ Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave dhe personat e autdfizuar
nga Autoriteti Pérgjegjés -Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-s&, gé t& verifikojné né t& gjitha subjektet pripate e
publike, brenda dhe jashté territorit t& Shqipé&risé, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, q& ekz{stojné
né emér dhe pér llogaring time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé qé |L|k
éshté e vérteté.

Nénshkrimi i subjektit deklarues
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NDRYSHIMET E PASURIVE
’ DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hellésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né: llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin
e kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, ¢gmimin e
blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésvar, pjesén takuese qé zotéroni t€ ¢do lloj
pasurie®, té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, brenda dhe jashté territorit t€ Shqipérisé,
pér perindhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 Dhjetor té vitit t&¢ deklarimit.

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit g:? i i .Pf;‘.”‘ e
‘ —
Llogari prané - Bank Sha, né emér té| 123537 (njémijé e
1 bashkéshortes, té ardhura t€ cilat rrjedhin nga pagat | dyqind e tridhjeté e pesé
' mujore t& punés sé& saj (tepricé e [logarisé né | presje tridhjeté e shtat€) | 50%
| d1.31/12/2018). leké
| Llogari prané_Bank Sha, té ardhura té cilat
2 | rrjedhin nga pagat mujore té punés (fepricé ¢ Hogarisé | 800 (tetéqind) leké 50%
né d.31/12/2018). g
i Llogari prang bank'ésH:Ibania sh.a, sot -
sh.a (llogari e kredise bankare), tepricé dt.31/12/2018, | , v
‘ ; ¥ v s v | 20,34 (njézet  presje
3 | nga derdhjet periodike mujore té késteve t& kredisé té tridhjeté e katér) euro 50%
marré nga kjo banké né dt.25/04/2007. Té ardhura, nga el e
paga mujore. |
Llogari prané€ bankés -lbania sh.a, sot -ank
sh.a (llogari e kredisé bankare), tepricé dt.31/12/2018, fa i i ;
' 4. | nga derdhjet periodike mujore té késteve t¢é kredisé ;42’225';:1:3;3(;.2)11?&? “l 50%
| konsumatore té¢ marré nga Kjo banké né dt.28/03/2017. Y Presi J
| Té ardhura, nga paga mujore.
| Likujdet Cash, kursime nga pagat mujore.
X Gjendje né dt.31/12/2018 100.000 (njégindmijé) 0%
= | leké ¥
Llogari pran_sh.a, Tirané. Tepricé e : :
dt.31/12/2018. Burim i krijimit: nga derdhjet e qgirasé | 3487096  (dyzet e
. Al e it : 4 katérmijé e tetéqind e
mujore té cituar né rubrikén vijuese si dhe pagat e e 2 ¢
6 5 p . o P . .| shtatédhjeté presje | 50%
pérfituara nga veprimtaria akademike mésimdhénie | ~ tidhicte ¢ iashté)
| prané Fakultetit Juridik t€ Kolegjit Universitar (é ?ei:{.e WeRE g eaRis
| Biznesit Tirané. g _

X Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar}
a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
b) pasurité e luajishme, té regjistrueshme né regjistrat publike dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
¢) sendet me vlere & vegante mbi 300 000 leké,
¢) vlerén e aksioneve, 1& letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim:
d} vierén e likuiditeteve, gjendje né Cash, jasht¢ sistemit bankar, n¢ llogari rrjedhése, né depozité, ne bono thesari dhe ne¢ huadhénie, ne leke ose né valute t& huaj.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i subjektit deklarues
A ,

VL ' (L Vi i oY _. G e f"CL,' .
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime n€ veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda dhe
jashté territorit t& Shqipéris€, q&€ ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo
fitimprurése, licensa dhe patenta qé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe
pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t& méparshém deri né 31 Dhjetor t& vitit t&
deklarimit.

Pérshkruani hollésisht t& ardhurat brenda dhe jashté territorit t&€ Shqipérisé pér vitin, nga paga ose pjes€marrja né
borde, komisione ¢ ¢do angazhim e veprimtari tjetér qé ka sjellé té ardhura pér subjektin, pér bashkéshortin/en,
bashkéjetuesin/en dhe fémijét madhoré. Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku
jané siguruar té ardhurat, adresa, nr. i regjistrit publik, statusi, objektin e veprimtarisé s¢ organizatés, funksionin,
natyrén e angazhimit, nga deklarimi i méparshém deri mé 31 Dhjetor té vitit t& deklarimit.

Shuma e té ardhurave neto té

Pérshkrimi i té ardhurave krijuara, né leké apo né valuté
(me shifra dhe me fjalgé)

Té ardhura nga paga vjetore e punés, Gjvqtar prané Gjykatés sé | 1.336.560 (njé milion e

Rrethit Gjygsor Tirané treqind e  tridhjeté e
gjashtémijé e peséqind e

gjashtédhjeté) leké.

994.645 (néntéqind e
néntédhjeté e katérmijé e
gjashtéqind e dyzet e pesé)
leké.

Té ardhura nga paga vjetore e Bashkéshortes Of.Pol.Gjyqesore né
Prokuroriné e Pérgjithshme té Republikés sé Shqipérisé

Dieta e marré pér pjesémarrje né Study Visit (vizite studimore) né
Londér - Mbretéria e Bashkuar, né lidhje me Marréveshjen e
Transferimit té Burgosurve né datat 20-24 Shkurt, 2018.

355 (treqind e pfegé'dﬁjéit%e
pesé) £ (paund)

Té ardhura gé rrjedhin nga qiraja e njé Apartamenti né';

285.600 (dyqind e tetédhjeté

bashképronési me bashkéshorten, pér periudhén Janar - Dhjetor | € pes¢mijé e gjashtéqind) leké
2018, né bazé t&8 Akteve Noterialé: Kontraté Qiraje me

Kol, dt.20/10/2017; dhe Kontraté Qiraje me
Kol, dt.23/10/2018 té lidhura para Noteres|| GG
|

(v.o. pérbri pasqyrohet viera neto e té ardhurave pas zbritjes sé
tatimit né burim prej 15% prej 4200 leké pér ¢do muaj)

Té ardhura nga veprimtaria akademike, mésimdhénie prané | 148.742 (njéqind e dyzet e
Fakultetit Juridik té Kolegjit Universitar té Biznesit Tirané. tetémijé e shtatéqind e dyzet
e dy) leké

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i subjektit deklarues
L.,‘\__( it V4 lk”l "{,"'J‘v\" /

/4%, 74
AV
y

1
L
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Nése'ky format éshté | pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje té tij.

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.) gé ekzistojné
brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, t& mbetura ende pa u shlyer pér periudhé&n nga deklarimi i méparshém deri
né& 31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura pér subjektin gjaté vitit t& deklarimit.

Té dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve subjekti deklarues ka detyrime financiare, t& pasqyrohen né fagen nr. 7,
pér té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht qéllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit té detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé
(principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

Shuma ¢ shlyer nga | Gjendja e detyrimit
deklarimi i méparshém | t&§ mbetur pa shlyer

vitit té deklarimit vitit té deklarimit
(me shifra dhe fjalé) (me shifra dhe fjalé)

Kredi nga Albania sh.a, sot ABI
Bank sha., pér blerje apartament banimi né 17.022,94

Tirané, né¢ shumén : : (shtatémbédhjeté
30.000(tridhjetémijé) euro me afat 20 vijet, ﬁi?dgld.g'.e?;’e"u‘;éreq'"d mijé e njézet e dy
kontraté_kredie me ekstremitete G L : presje néntédhjeté
dt.25/04/2007. e katér) euro.

446.117,8

Kredi _ Albania . (katérqind e dyzet e
W 374.000 (treqind e | . R

sh.a, sot sh.a, disbursuar né shtatédhieté . gjashtémijé e

dt.28/03/2017, né shumén 1.000.000 (njé milion) Kétérmi"!é leké njéqind e

leké. 1¢) shtatémbédhjeté

presje teté) leké

Eg;n, Mbiemri, Nénshkrimi i suh&k;g dekhrues

—J[‘l »L wLAL 1['1‘,4_/
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NDRYSHIMET E PASURIVE
; . DHE BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né: llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin
e kryerjes sé veprimit, vierén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, ¢mimin e
blerjes, né mungesé té dokumenteve vierén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese qé zotéroni, té ¢do lloj
pasurie*, t& regjistruar ose jo né regjistrat publiké, brenda dhe jashté territorit té Shqipérisé
pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 Dhjetor t€ viti t& deklarimit.

: ke s Vlera me shifra dhe me Pjesa
Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit fjalé nE %
| Llogari prané | sha, né emér 6123537 (njémijé e

1 bashkéshortes, té ardhura té cilat rrjedhin nga pagat | dyqind e tridhjeté e pesé

~ | mujore té punés time (tepricé e llogaris¢é né | presje tridhjeté e shtaté) | 50%
dr31/12/2018). leké
Llogari pran'é_Sha, té ardhura té cilat
rrjedhin nga pagat mujore té punés sé bashkéshortit tim | 800 (tetéaind) leke

¢ (tepricé e llogarisé né dr.31/12/2018). ' (lestyimd) ek 50%
Llogari prané bankés -h.a, sot-
sh.a (llogari e kredisé bankare), tepricé dt.31/12/2018, :

- T ; S s . .| 20,34 (njézet  presje

3 | nga derdhjet periodike mujore té késteve té kredisé té tridhjeté e katér) euro 50%
marré nga kjo banké né dt.25/04/2007. Té ardhura, nga ! i
paga mujore.

Llogari prané bankés_ sh.a, sot _
sh.a (llogari e kredisé bankare), tepricé dt.31/12/2018, e ,

4. | nga derdhjet periodike mujore té késteve té kredisé 542’?‘15(.?;3:3(;.2)(:‘; f‘:; “l 50%
konsumatore t&€ marré nga kjo banké né dt.28/03/2017. y pres) J
Té ardhura, nga paga mujore.

5 Likujdet Cash, kursime nga pagat mujore. 100.000 (njéqindmijé) 50
Gjendje né& dt.31/12/2018 leké bk
Llogari prané sh.a, Tirané. Tepricé e
dt.31/12/2018. Burim i krijimit: nga derdhjet e qirasé | 44870,96 (dyzet e
mujore té cituar né rubrikén vijuese si dhe pagat e | katérmijé e tetéqind e

6 | pérfituara nga veprimtaria akademike e bashkéshortit, | shtatédhjeté presje | 50%
mésimdhénie prané Fakultetit Juridik t€ Kolegjit | néntédhjeté e gjashté)
Universitar té Biznesit Tirané. leké

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit 1€ lidbur

L / 27 )/ .8
Ut :,.\"jv,au_.\ ralll “/(L ey
,I"

I  §
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. - T ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NEi
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda ose jashtg&
territorit t&¢ Shqipéris€, qé ka krijuar té ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése,
ligensa dhe patenta gé& sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje né ¢do
organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t& mé&parshém deri né 31 Dhjetor t€ vitit t€ deklarimit.

| Té ardhura nga paga vetore e punés time, Ol.Gquesre né
Prokuroriné e Pérgjithshme té Republikés sé Shqipérisé

994.645 (néntéqind e
néntédhjeté e Kkatérmijé e
gjashtéqind e dyzet e pesé)
leké.

Té ardhura & rrjedhin nga giraja e njé Apartamenti né
bashképronési me bashké&shortin, pér periudhén Janar - Dhjetor
2018, né bazé t¢ Akteve Noterialé: Kontraté Qiraje me
Rep, Kol, dt.20/10/2017; dhe Kontraté Qiraje me

Rep, Kol, dt.23/10/2018 t& lidhura para Noteres Fatmara
N.SHEHU.

(v.o. pérbri pasqyrohet viera neto e té ardhurave pas zbritjes sé
tatimit né burim prej 15% prej 4200 leké pér ¢do muaj)

“Periodik/Vietor "

285.600 (dyqind e tetédhjeté
e pesémijé e gjashtéqind) leké

10



DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t&€ tretéve etj.) gé
ekzistojné brenda dhe jasht& territorit t& Shqip&risg, t& mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i méparshém
deri né& 31 Dhjetor té vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit.

e T& dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve personi i lidhur ka detyrime financiare, t&€ pasqyrohen né fagen
nr.11 pér t€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit t& detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé
(principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

Pérshkrimi i detyrimeve

Kredi nga - Albania sh.a, so

sha., pér blerje apartament banimi né Rrugén e
Tirané, né shumén
30.000(tridhjetémijé) euro me afat 20 vjet,

Wedie me ekstremitete_

dt.25/04/2007.

Shuma e shlyer nga | Gjendja e detyrimit
deklarimi i méparshém | té mbetur pa shlyer
deri né 31 Dhjetor t& | deri né 31 Dhjetor
vitit t& deklarimit té vitit té deklarimit
(me shifra dhe fjalé) (me shifra dhe fjalg)
17.022,94
(shtatémbédhjeté

2330 (dymijé e treqind
e tridhjeté) euro.

mijé e njézet e dy
presje néntédhjeté
e katér) euro.

Kredl konsumatore ngd_Alhama sh.a,

sh.a, disbursuar né dt.28/03/2017,
né shumen 1.000.000 (njé milion) leké.

374.000 (tregind e
shtatédhjeté €
katérmijé) leké

446.117,8
(katérqind e dyzet
e gjashtémijé e
njéqind e
shtatémbédhjeté
presje teté) leké

Nése ky formar éshté i pamjaftueshém,
vazhdoni té plotésoni né kopje té tij.

“Periodik/Vietor "

Emri, Mbiemri, Nénshknm: i personit té hdhur
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NDRYSHIMET E PASURIVE
s : DHE BURIMI I KRLJIMIT

Llogari bankare prané ||| GGG Milano

Itali. Burimi i Krijimit, nga njé pjesé e fondeve ¢ njé
kredie konsumatore té¢ marré nga prindérit e mi prané
| Albania sha, dt.28/03/2017, njé pjesé e t&é
ardhurave té pérfituara nga kontrata e shitjes s&
| Wmnen t€ babait tim, me té dhema* 2.739,53  (dymijé e
™ Kol, dt.15/05/2017, njé pjes¢ e BURSES | gheateqind e tridhjeté e
1 | SiE STUDIMIT té pérfituar nga Universiteti ku uné | pun.s presje pesédhjeté e | 100%
studioj si dhe pjesé nga kursimet familjare té& prindérve tre) euro
té mi.
Pérbri pasqyrohet teprica e késaj llogarie bankare né
dt.31/12/2018.

*QObjekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, dat& 10.04.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké;
¢) sendet me vleré t& veganté mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozit€, né bono thesari dhe né
huadhénie, né leké ose né valuté t& huaj;
Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tif
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda ose jasht&
vendit, q€ ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése, ligensa dhe patenta
qé€ sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtet€rore dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér;
pér periudhén nga data e deklarimit t&€ méparshém deri né 31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit.

Té ardhura qé rrjedhin nga njé pjesé e bursés sé studimeve prané | 4129,5 (katérmijé e njéqind e

Universitetit Luigi Bocconi, né Itali. Pérbri pasqyrohet, shuma e | njézet e nénté presje pesé)
késteve té bursés derdhur né llogariné fime bankare né Bankén | euro
né Milano Itali gjaté vitit 2018.

Y

i3
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DETYRIMET FINANCIARE
: . NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.) qé
ekzistojné brenda dhe jashté territorit t& Shqipéris€, té mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i mé&parshém
deri né 31 Dhjetor té vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit.

e Té& dhénat pér emra personash ndaj té ciléve personi i lidhur ka detyrime financiare, t& pasqyrohen né fagen

nr.11 pér t&€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit t¢ detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé

(principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

Shuma e shlyer nga
deklarimi i méparshém
Pérshkrimi i detyrimeve deri né¢ 31 Dhjetor t&
vitit t& deklarimit

(me shifra dhe fjalé)

Gjendja e detyrimit
té mbetur pa shlyer
deri né 31 Dhjetor
8 vitit té deklarimit
(me shifra dhe fjalé)

—r

Nése ky format éshté i pamjaftueshém,
vazhdoni té plotésoni né kopje té tij.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit (€ lidhur
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